

Allan Invest ApS

Hårupvej 9
Ring
8740 Brædstrup

CVR-nr. 31596815

Årsrapport for 2011/12

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-11-2012

Jan Taylor Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Allan Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Allan Invest ApS Hårupvej 9 Ring 8740 Brædstrup
Telefon	75752761
Telefax	75751557
CVR-nr.	31596815
Stiftelsesdato	04-06-2008
Regnskabsår	01-07-2011 - 30-06-2012
Direktion	Allan Lindhardt Andersen , Direktør
Revisor	Erhvervsrevision Midt Registreret Revisionspartnerselskab Erhvervsbyvej 13 8700 Horsens
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Søndergade 48A 8740 Brædstrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer og pengeforretninger samt beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ikke usædvanlige forhold, der have påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud før skat på -89.015 kr. Dette er en forringelse på 409.973 kr. i forhold til regnskabet 2010/11. Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for regnskabet 2012/13.

Selskabet forventer at egenkapitalen er reetableret ved egenindtjening indenfor de kommende 2-3 år ved egenindtjening. Da der forventes at indskyde yderligere aktiviteter i selskabet i regnskabsåret 2012/13.

Selskabet forventer fortsat at have den fornødne likviditet i 2012/13.

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Andre eksterne omkostninger		-7.978	-14.492
Bruttoresultat		-7.978	-14.492
Resultat af primær drift		-7.978	-14.492
Finansielle indtægter	1	66.434	412.311
Finansielle omkostninger	2	-147.471	-76.861
Resultat før skat		-89.015	320.958
Skat af årets resultat		22.278	-60.128
Årets resultat		-66.737	260.830
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-66.737	260.830
		-66.737	260.830

Allan Invest ApS

Balance pr. 30. juni

	Note	2012	2011
Aktiver			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	739.089	0
Udsudte skatteaktiver		502.178	479.900
Tilgodehavender		1.241.267	479.900
Omsætningsaktiver		1.241.267	479.900
Aktiver		1.241.267	479.900

Allan Invest ApS**Balance pr. 30. juni**

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	-1.501.444	-1.434.707
Egenkapital		-1.376.444	-1.309.707
Gæld til banker		2.612.711	1.707.261
Anden gæld		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	77.346
Kortfristede gældsforpligtelser		2.617.711	1.789.607
Gældsforpligtelser		2.617.711	1.789.607
Passiver		1.241.267	479.901
Ejerskab	6		
Nærtstående parter	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2011/12	2010/11
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	66.434	412.311
	66.434	412.311
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	147.471	76.860
	147.471	76.860

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Ulovligt anpartshaverlån er forrentet gennemsnitlig med 10,00 %.

Lånet optages fra juli 2011 til juni 2012. Lånet er på 739.088,87 kr. pr. 30.06.2012.

Noter

2011/12

2010/11

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Overført resultat

Saldo primo	-1.434.707	-1.695.537
Årets tilgang	-66.737	260.830
Saldo ultimo	-1.501.444	-1.434.707

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes retableret ved egenindtjening indenfor de kommende 1-2 år.

6. Ejerskab

Bestemmende indflydelse:

Allan Lindhardt Andersen Anpartshaver og direktør

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Allan Lindhardt Andersen

7. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter direktør Allan Lindhardt Andersen som følge af dennes anpartsbesiddelse. Der har ikke været væsentlige transaktioner med ovenstående parter.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en kassekredit aftale med Sparekassen Kronjylland. Kreditrammen er på DKK 2.610.000.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.